PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO:

CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

TOTAL DE PROYECTOS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL

225 00 Secretaria de la Funcion Publica

NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO

PROY. INSTITUCIONALES

H B Q 00 A05 A001

H B Q 00 FO7 A002

H B Q 00 M03A001

H B Q 00 M03A002

H B Q 00 MO05A001

H B R 00 A05 A0O1

H B R 00 A27 A0O1

H B R 00 A27 A002

H B R 00 A27 A003

H B R 00 A27 A004

Desarrollo y administracién del Portal de Gobierno, sitios de
internet y de los servicios de firma electrénica.

Innovar, desarrollar e implementar tecnologias de vanguardia
para promover la mejora de servicios en el Poder Ejecutivo.

Promover a través de la normatividad en materia de
tecnologias de informacion el desarrollo tecnolégico en el
Estado.

Mejoramiento administrativo de los organismos Publicos del
Ejecutivo Estatal.

Impulsar el desarrollo administrativo y tecnolégico en la
Administracién Publica Estatal.

Modernizacién de la infraestructura informatica de la Secretaria
de la Funcién Publica.

Fiscalizar el ejercicio de los recursos publicos estatales y
federales para transparentar las acciones de gobierno.

Fiscalizar el ejercicio de los recursos publicos estatales y
federales para transparentar las acciones de gobierno.

Fiscalizar el ejercicio de los recursos publicos estatales y
federales para transparentar las acciones de gobierno.

Verificacién del ejercicio de los recursos asignados al

PRESUPUESTO

MODIFICADO

$201,569,322.19

$195,630,537.26

2,660,488.83

6,001,890.19

5,467,194.65

7,243,125.41

3,427,981.76

2,583,144.51

25,699,636.09

13,157,649.13

781,267.06

15.947.62

DEVENGADO

$200,045,433.62

$194,372,353.04

2,652,933.72

5,985,501.62

5,454,408.75

7,233,541.38

3,424,846.38

2,581,414.18

25,674,296.61

13,145,196.75

780,797.06

15.947.62

AVANCE

%

99.72

99.73

99.77

99.87

99.91

99.93

99.90

99.91

99.94

100.00

" Chiapas

Gobierno

del Estado

Secretaria de Hacienda

Pagina: 1de 4
08/12/2011
PTO2010- 67

Fecha:

ALINEACION
PLAN - SECTOR - INSTITUCION

OBJETIVOS DEL PROYECTO
TOTAL

ALINEACIONES 03 04

505130301Q010
8
505130301Q010
8

505130301Q010

8

505130301Q010

8 505130301Q010
2051 30301Q010 8

505130301Q010
8
505130301Q010
8 505130301Q010
505130301Q010 8

8
505130301Q010
8

505130301Q010
8

505130301Q010
8

505130101R0101
505130101R0101
505130202R0505
505130101R0101

505130101R0101
505130102R0202
505130103R0303

505130101R0101
505130103R0303
505130102R0202

505130101R0101
505130102R0202

505130101R0101






PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO: 225 00 Secretaria de la Funcion Publica
CLAVE PRESUPUESTARIA

NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO

PE Al PT

SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO

MODIFICADO

DEVENGADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

~ PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 .
MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL

AVANCE

%

Gobierno
del Estado

Secretaria de Hacienda

Péagina: 2de 4
08/12/2011
PTO2010- 67

Fecha:

ALINEACION
PLAN - SECTOR - INSTITUCION

OBJETIVOS DEL PROYECTO

TOTAL
ALINEACIONES o1 03 04

H B R 00 A27 A005 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados para el

Fortalecimiento de la Oferta de los Servicios de Salud.
H B R 00 C10 A001 Asesorar, recepcionar y dictaminar los expedientes de
auditorias turnados a la Subsecretaria Juridica y de
Prevencion.

H B R 00 FO7 A00O1 Promover y difundir el combate a la corrupcién con la

participacién ciudadana en la Administracién Publica Estatal.

H B R 00 104 A001 Coordinar acciones de participacion y vinculacién ciudadana,

orientados a la transparencia y al combate a la corrupcion

H B R 00 M05A001 Integrar el Programa Operativo Anual, evaluar su cumplimiento

y monitorear el Sistema de Calidad de la Secretaria.

H B R 00 P13 A001 Supervisar la correcta aplicacién del Marco Juridico de

actuacion de la Administracion Publica Estatal.
H B R 00 P13 A002 Integrar procedimientos de responsabilidades administrativas
en contra de servidores y ex servidores publicos.

H B R 00 P13 A003 Fortalecer las acciones preventivas de combate a la

corrupcion.

H B R 00 P13 A004 Coordinar la supervision externa de la Obra Publica Estatal.

H B R 00 R08 A001 Prevenir, Vigilar y Evaluar el Ejercicios de los Recursos de las

Entidades del Gobierno del Estado

H B R 00 R08 A002 Fiscalizar el ejercicio de los recursos publicos federales,

estatales y municipales para lograr la transparencia.

H B R 00 R08 A003 Recursos Federales 5 al millar

H B R 00 S01 A001 Administracién de los recursos financieros, materiales y

humanos.

200,000.00 194,291.00
1,627,168.36 1,627,168.36
4,193,732.41 4,187,296.35
1,711,372.58 1,707,772.54
1,796,505.43 1,796,260.10
3,800,785.71 3,795,036.81
4,020,592.92 4,015,655.01
3,711,328.46 3,711,327.46

385,174.22 385,174.22
1,001,969.98 1,001,969.98

18,343,393.29 18,336,505.54
15,297,977.00 14,588,753.70
72,502,211.65 72,076,257.90

99.85

99.79

99.99

99.85

99.88

100.00

100.00

100.00

99.96

95.36

99.41

505130101R0101

505130101R0101
505130103R0303

505130204R0707
505130101R0101
505130202R0505

505130204R0707
505130201R0404
505130101R0101

505130101R0101
505130101R0101
505130101R0101

505130101R0101

505130101R0101
505130101R0101

505130203R0606
505130202R0505
505130201R0404
505130204R0707

505130101R0101

505130101R0101
505130103R0303

505130101R0101
505130103R0303
505130102R0202

505130101R0101

505130101R0101



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS v====4 Chiapas

SECRETARIA DE HACIENDA Gobierno
~ PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 , JeLislle
MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL Secreraris 9 Hacienda
PODER EJECUTIVO Pagina: 3de 4
DEL ESTADO DE CHIAPAS
Fecha: 08/12/2011
ORGANISMO PUBLICO: 225 00 Secretaria de la Funcién Publica PTO2010- 67

CLAVE PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO ALINEACION
PLAN - SECTOR - INSTITUCION

NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO
OBJETIVOS DEL PROYECTO

MODIFICADO DEVENGADO AVANCE TOTAL
FU SF PS PE Al PT % ALINEACIONES o1 03 04

DE INVERSION $5,938 080.58  95.53

H B Q 64 M03B001 Licenciamiento de Software para el Gobierno del Estado. 2,191,530.60 2,012,472.00 91.83 505130301Q010
]

H B Q 64 M05B002 Fortalecimiento de la Red de Informacién Gubernamental 2,100,000.00 2,100,000.00 100.00 505130301Q010
(RIG). 8/

H B R 00 P13 D001 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 100,000.00 99,812.00 99.81 505130101R0101

Impacto Regional 2008 (refrendo).

H B R 00 P13 D002 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 180,832.60 178,832.60 98.89 505130101R0101
de Impacto Regional 2008 (Ciudades Rurales), (Refrendo).

H B R 00 P13 D003 Fiscalizacién de los recursos asignados para la Atencién a 200,000.00 199,873.70 99.94 505130101R0101
Afectados por la Obstruccién del Cauce del Rio Grijalva (Ref)

H B R 00 P13 D004 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 9,142.86 9,142.86 100.00 505130101R0101
Modernizacién Integral del Registro Civil 2009 (refrendo).

H B R 00 P13 D005 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 138,621.55 138,5621.55 100.00 505130101R0101
Regional 2008 (refrendo).

H B R 00 P13 D006 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 453,852.15 453,788.67 99.99 505130101R0101
Fortalecimiento de las Redes de Servicios de Salud 2009.

H B R 00 P13 D007 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 2,460.00 2,460.00 100.00 505130101R0101
Cultura del Agua 2009 (refrendo).

H B R 00 P13 D008 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 1,870.00 1,870.00 100.00 505130101R0101
Agua Limpia 2009 (refrendo).

H B R 00 P13 D009 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 11,000.00 7,080.00 64.36 505130101R0101
Proyectos de Desarrollo Turistico 2009 (refrendo).

H B R 00 P13 D010 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados para el 22,000.00 20,205.50 91.84 505130101R0101
Fortalecimiento de la Infraestructura Infomatica de la PGJE.

H B R 00 P13 D011 Inspeccién y vigilancia de los recursos asignados al Programa 7,480.00 7,480.00 100.00 01 130101R0101
de Calidad, Equidad y Desarrollo en Salud (PROCEDES)

H B R 00 P13 D012 Inspeccién y vigilancia de los recursos asignados al Programa 200,000.00 192,112.00 96.06 505130103R0303
Proyectos de Impacto Regional 2009, (Refrendo).

H B R 00 P13 D013 Fiscalizacion de los recursos asignados al Programa Apoyo al 1,715.14 0.00 0.00 01 130101R0101
Fortalecimiento de las Instancias Estatales de Juventud.

H B R 00 P13 D014 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 182,411.43 181,339.43 99.41 505130101R0101
Alianza Contigo 2009.

H B R 00 P13 D015 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 5,714.29 5,714.29 100.00 505130101R0101
para la Modernizacion Integral del Registro Civil.

H B R 00 P13 D016 Inspeccion y vigilancia de los recursos destinados a la 65,153.03 44,650.03 68.53 505130101R0101
Modernizacién del Registro Publico de la Propiedad y de
Comercio



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE HACIENDA * | Gobierno
~ PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 , -
MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL Sitbiicilkb g s
PODER EJECUTIVO Pagina: 4 de 4
DEL ESTADO DE CHIAPAS
Fecha: 08/12/2011
ORGANISMO PUBLICO: 225 00 Secretaria de la Funcion Publica PTO2010- 67

CLAVE PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO ALINEACION
PLAN - SECTOR - INSTITUCION
NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO

OBJETIVOS DEL PROYECTO

MODIFICADO DEVENGADO AVANCE TOTAL
PS PE Al PT % ALINEACIONES 01 03 04

H B R 00 P13 D017 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 4,000.00 4,000.00 100.00 01 130101R0101

Proyectos de Desarrollo Turistico 2010.
H B R 00 P13 D018 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 4,600.00 0.00 0.00 505130101R0101

Cultura del Agua 2010.
H B R 00 P13 D019 Inspeccion y vigilancia de los recursos asignados al Programa 1,501.28 0.00 0.00 505130101R0101

Agua Limpia 2010.
H B R 00 S12 B001 Vigilancia, inspeccion, control y evaluacion de las obras y 180,000.00 138,725.95 77.07 01 130101R0101

acciones ejecutadas.






