

ORGANISMO PÚBLICO: 225 00 Secretaría de la Función Pública

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA **PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010** MATRIZ DE VINCULACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACIÓN ESTATAL



Página: 1 de 4

Fecha:

08/12/2011

PTO2010-67

CLAVE PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO				ALINEACIÓN PLAN - SECTOR - INSTITUCIÓN				
FU SF PS PE AI PT	NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATÈGICO	MODIFICADO	DEVENGADO	AVANCE %	TOTAL ALINEACIONES	01 02		DEL PROYECTO 04	05
TOTAL DE PROYECTOS	3 45	\$201,569,322.19	\$200,045,433.62	99.24					
PROY. INSTITUCIONALE	SS 23	\$195,630,537.26	\$194,372,353.04	99.36					
H B Q 00 A05 A001	Desarrollo y administración del Portal de Gobierno, sitios de internet y de los servicios de firma electrónica.	2,660,488.83	2,652,933.72	99.72		505130301Q010	505130301Q010 8		
H B Q 00 F07 A002	Innovar, desarrollar e implementar tecnologías de vanguardia para promover la mejora de servicios en el Poder Ejecutivo.	6,001,890.19	5,985,501.62	99.73		8 505130301Q010 8	505130301Q010 8		
H B Q 00 M03 A001	Promover a través de la normatividad en materia de tecnologías de información el desarrollo tecnológico en el Estado.	5,467,194.65	5,454,408.75	99.77		505130301Q010 8	505130301Q010 8	505130301Q010 8 505130301Q010 8	
H B Q 00 M03 A002	Mejoramiento administrativo de los organismos Públicos del Ejecutivo Estatal.	7,243,125.41	7,233,541.38	99.87	505130301Q010 8 505130301Q010 8	C			
H B Q 00 M05 A001	Impulsar el desarrollo administrativo y tecnológico en la Administración Pública Estatal.	3,427,981.76	3,424,846.38	99.91	505130301Q010 8				
H B R 00 A05 A001	Modernización de la infraestructura informática de la Secretaría de la Función Pública.	2,583,144.51	2,581,414.18	99.93	505130101R0101	505130101R010	1 505130202R050	505130101R0101 5	
H B R 00 A27 A001	Fiscalizar el ejercicio de los recursos públicos estatales y federales para transparentar las acciones de gobierno.	25,699,636.09	25,674,296.61	99.90	505130101R0101	1 505130102R020	2 505130103R030	3	
H B R 00 A27 A002	Fiscalizar el ejercicio de los recursos públicos estatales y federales para transparentar las acciones de gobierno.	13,157,649.13	13,145,196.75	99.91	505130101R0101	505130102R020	505130103R030 2	3	
H B R 00 A27 A003	Fiscalizar el ejercicio de los recursos públicos estatales y federales para transparentar las acciones de gobierno.	781,267.06	780,797.06	99.94	505130101R0101	1 505130102R020	2		
H B R 00 A27 A004	Verificación del ejercicio de los recursos asignados al	15,947.62	15,947.62	100.00	505130101R0101	1			



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA **PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010** MATRIZ DE VINCULACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACIÓN ESTATAL



Página: 2 de 4

Fecha: 08/12/2011

ORGAN	IISMO PÚBL	ICO: 225 00	Secretaría de la Función Pública								reciia.	PTO2010- 6
CLAVE	PRESUPUEST	ARIA		PR	ESUPUESTO				PLAN -	ALINEACI	ÓN NSTITUCIÓN	
			NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATÉGICO						OBJE	TIVOS DEL F	PROYECTO	
FU SF	PS PE AI	РТ		MODIFICADO	DEVENGADO	AVANCE %	TOTAL ALINEACIONES	01	02	03	04	05
н в	R 00 A27 A		vigilancia de los recursos asignados para el nto de la Oferta de los Servicios de Salud.	200,000.00	194,291.00	97.15	505130101R0	101				
н в	R 00 C10 A		sepcionar y dictaminar los expedientes de nados a la Subsecretaría Jurídica y de	1,627,168.36	1,627,168.36	100.00	505130101R0		0103R0303			
н в	R 00 F07 A		lifundir el combate a la corrupción con la ciudadana en la Administración Pública Estatal.	4,193,732.41	4,187,296.35	99.85	505130101R0		5051302 0202R0505	204R0707		
н в	R 00 104 A	001 Coordinar ac orientados a	ciones de participación y vinculación ciudadana, la transparencia y al combate a la corrupción	1,711,372.58	1,707,772.54	99.79	505130204R0		5051302 0101R0101	201R0404		
н в	R 00 M05 A		ograma Operativo Anual, evaluar su cumplimiento el Sistema de Calidad de la Secretaría.	1,796,505.43	1,796,260.10	99.99	505130101R0		0101R0101 5051301	01R0101		
н в	R 00 P13 A		correcta aplicación del Marco Jurídico de la Administración Pública Estatal.	3,800,785.71	3,795,036.81	99.85	505130101R0	101				
н в	R 00 P13 A		edimientos de responsabilidades administrativas servidores y ex servidores públicos.	4,020,592.92	4,015,655.01	99.88	505130101R0		0101R0101			
н в	R 00 P13 A	.003 Fortalecer las corrupción.	s acciones preventivas de combate a la	3,711,328.46	3,711,327.46	100.00		505130	5051302 0202R0505	203R0606		
							505130201R0	404				
										505	130204R0707	
н в	R 00 P13 A	.004 Coordinar la	supervisión externa de la Obra Pública Estatal.	385,174.22	385,174.22	100.00	505130101R0	101				
н в	R 00 R08 A		ilar y Evaluar el Ejercicios de los Recursos de las Il Gobierno del Estado	1,001,969.98	1,001,969.98	100.00	505130101R0		0103R0303			
н в	R 00 R08 A	.002 Fiscalizar el estatales y m	ejercicio de los recursos públicos federales, unicipales para lograr la transparencia.	18,343,393.29	18,336,505.54	99.96	505130101R0	101	5051301	03R0303		
								505130	0102R0202			
н в	R 00 R08 A	.003 Recursos Fe	derales 5 al millar	15,297,977.00	14,588,753.70	95.36	505130101R0	101				
н в	R 00 S01 A	.001 Administració humanos.	ón de los recursos financieros, materiales y	72,502,211.65	72,076,257.90	99.41	505130101R0	101				



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 MATRIZ DE VINCULACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACIÓN ESTATAL



Página: 3 de 4

Fecha:

08/12/2011 PTO2010- 67

ORGANISMO PÚBLICO: 225 00 Secretaría de la Función Pública

Modernización del Registro Público de la Propiedad y de

Comercio

CLAVE PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO ALINEACIÓN PLAN - SECTOR - INSTITUCIÓN NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATÉGICO **OBJETIVOS DEL PROYECTO MODIFICADO DEVENGADO AVANCE TOTAL** FU SF PS PE AI PT 01 02 03 04 05 **ALINEACIONES** PROY. DE INVERSIÓN \$5,938,784.93 \$5,673,080.58 95.53 Q 64 M03 B001 Licenciamiento de Software para el Gobierno del Estado. 2,191,530.60 2,012,472.00 91.83 505130301Q010 64 M05 B002 Fortalecimiento de la Red de Información Gubernamental 2,100,000.00 2,100,000.00 100.00 505130301Q010 B Ω R 00 P13 D001 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 505130101R0101 100,000.00 99,812.00 99.81 Impacto Regional 2008 (refrendo). H B R 00 P13 D002 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 180.832.60 178,832.60 98 89 505130101R0101 de Impacto Regional 2008 (Ciudades Rurales), (Refrendo). 00 P13 D003 Fiscalización de los recursos asignados para la Atención a 505130101R0101 200,000.00 199,873.70 99.94 Afectados por la Obstrucción del Cauce del Río Grijalva (Ref) H B R 00 P13 D004 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 9.142.86 9.142.86 100.00 505130101R0101 Modernización Integral del Registro Civil 2009 (refrendo). 00 P13 D005 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 13,521.55 13,521.55 505130101R0101 100.00 Regional 2008 (refrendo). R 00 P13 D006 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa н в 453.852.15 453.788.67 99.99 505130101R0101 Fortalecimiento de las Redes de Servicios de Salud 2009. R 00 P13 D007 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 2,460.00 2,460.00 100.00 505130101R0101 Cultura del Aqua 2009 (refrendo). R 00 P13 D008 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 1.870.00 1.870.00 505130101R0101 Н B 100.00 Agua Limpia 2009 (refrendo). R 00 P13 D009 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 11,000.00 7,080.00 64.36 505130101R0101 Provectos de Desarrollo Turístico 2009 (refrendo). R 00 P13 D010 Inspección y vigilancia de los recursos asignados para el 22.000.00 20.205.50 91.84 505130101R0101 H B Fortalecimiento de la Infraestructura Infomática de la PGJE. 00 P13 D011 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 7,480.00 7,480.00 100.00 01 130101R0101 de Calidad, Equidad y Desarrollo en Salud (PROCEDES) R 00 P13 D012 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 200,000.00 192,112.00 505130103R0303 96.06 Proyectos de Impacto Regional 2009, (Refrendo). 00 P13 D013 Fiscalización de los recursos asignados al Programa Apoyo al 1,715.14 0.00 0.00 01 130101R0101 Fortalecimiento de las Instancias Estatales de Juventud. R 00 P13 D014 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 182,411.43 181,339.43 99.41 505130101R0101 В Alianza Contigo 2009. R 00 P13 D015 Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa 5.714.29 5.714.29 100.00 505130101R0101 para la Modernización Integral del Registro Civil. R 00 P13 D016 Inspección y vigilancia de los recursos destinados a la 65,153.03 44.650.03 68.53 505130101R0101



ORGANISMO PÚBLICO: 225 00 Secretaría de la Función Pública

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 MATRIZ DE VINCULACIÓN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACIÓN ESTATAL



Página: 4 de 4

Fecha: 08/12/2011

PTO2010- 67

												1 102010 07
CL	.AVE	PRE	SUPUESTARIA		PRE	ESUPUESTO			PL	ALINEACI AN - SECTOR - I		
				NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATÉGICO					0	BJETIVOS DEL I	PROYECTO	
FU	SF	PS	PE AI PT		MODIFICADO	DEVENGADO	AVANCE %	TOTAL ALINEACIONES 01	02	03	04	05
Н	В	R	00 P13 D017	Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa Proyectos de Desarrollo Turístico 2010.	4,000.00	4,000.00	100.00	01 130101R0101				
Н	В	R	00 P13 D018	Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa Cultura del Agua 2010.	4,600.00	0.00	0.00	505130101R0101				
Н	В	R	00 P13 D019	Inspección y vigilancia de los recursos asignados al Programa Agua Limpia 2010.	1,501.28	0.00	0.00	505130101R0101				
Н	В	R	00 S12 B001	Vigilancia, inspección, control y evaluación de las obras y acciones ejecutadas.	180,000.00	138,725.95	77.07	01 130101R0101				